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¢ 2-m4a rHe3gamum Mini-GBIC
TEG-S3M2MG

OCOOEHHOCTU - CoBvecTumocTs co cTaHaapTamm IEEE 802.3ab unm IEEE 802.3z Gigabit

* Mogynu: 2 nopta Gigabit Copper (TEG-S3M2CG), 2 rHe3aa Mini-GBIC (TEG-S3M2MG) u Gigabit Copper n Fiber Combo
(TEG-S3M11CF)

* [lononHutensHo moaynm Gigabit ons TEG-S3000i (ynpaBnsiemoe Lwaccu 2-ro YpoBHSi)

* 5-neTHAS rapaHTus

TEG-S3M2MG
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c 2-msa rHe3gamun Mini-GBIC

TEG-S3M2MG

XapakTepucTukm

Annapatypa
* |EEE 802.3 10Base-T
* |[EEE 802.3u 100Base-TX

CraHgapTbl + |[EEE 802.3ab Gigabit Copper

+ |[EEE 802.3z Gigabit - ontuyeckoe BonokHo ans SX u LX
* |[EEE 802.3x, ynpasnerue notokamu 1 '‘Back Pressure'
* TEG-S3M2CG : 2 nopta Auto-MDIX RJ-45 10/100/1000 Méut/c
* TEG-S3M2MG : 2 rHe3ga 3.3v Mini-GBIC

WUHTepdeiic
* TEG-S3M11CF : 1 nopt 10/100/1000 M6wut/c Auto-MDIX RJ-45, 1 nopt 1000Base-SX SC Type - onT4eckoe BOMOKHO,
MHOrOMO/10BbIi1 kaberb
cun + Cssb/pabota, 1000 M6wut/c, 10000 M6uT/c, aynnekcHbIn pexum, onTuyeckoe BonokHo GBIC

+ Gigabit Copper: UTP-kabenu Cat.5 unu Cat.6 4-paris, go 100 m
. * Mini-GBIC: Tun LC. 62.5/125um unn 50/125uM, MHOrOMOZ0BbIi BONOKOHHO-onTU4eckuil kabenb (SX) LC Type.
MapameTphI kabenel ; ;
- 9/125pm nnn 10/125um 0HOMOZ0BBIN BONKOHHO-OMTHYeCKMiA kabernb (LX)

* Gigabit SX : 50/125um unm 62.5/125um - MHOrOMOZO0BbII BONOKOHHO-OMTUYeCKMiA kabenb, Ao 550 M (gnuHa BonHbl: 850nm)

Fabaputbl + 84 x 88 x 30 mm (3,3 x3,5x 1,2 gronma)

Bec + 200 1 (7,3 yHUMN)

Temnepatypa * Mpu pabote: 0°~45°C (32°~113°F)  + XpaHeHue: -10°~70°C (14°~158°F)
BnaxHocTb *10%~90% (6e3 koHaeHcaLmm)

CepTudpmkaums + CE, FCC

F@ C E Copaepxumoe ynakoBKu

* TEG-S3M2MG

MpoaykTbl U3 aTon cepum

TEG-S3000i YnpaBnsemoe Laccy 2-ypoBHs ¢ 4 rHe3gamu
TEG-S3M8TX 8-noptoBbint Mogynb TEG-S3M8TX 10/100 M6ut/c

8-nopTOBbLIN MHOTOMOZOBBI BOSIOKOHHO-OMTUYECKMI
TEG-S3M8FX . onyne SC TEG-S3M8FX, Tun 100Base-FX

TEG-S3M8S15 MOPTOBbLIN OAHOMOZOBbINA BOSIOKOHHO-OMTUYECKMIA
mogynb, Tun 100Base-FX SC
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